
UCHWAŁA NR XLII/372/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na 
lata 2022-2035 

Na podstawie art.226, art. 227, art.228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r.  poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) 
oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 83), Rada Miasta Ostrów 
Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w Tabelarycznej prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Ostrów Mazowiecka na lata 2022-2035, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Ostrów Mazowiecka na lata 2022-2025, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości, które stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta  Ostrów Mazowiecka Nr ............................ z
dnia ....................................
TABELARYCZNA PREZENTACJA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA
OSTRÓW MAZOWIECKA NA LATA 2022-2035

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 127 231 588,85 117 327 214,70 26 674 939,49 2 627 637,00 19 204 475,00 39 108 303,21 29 711 860,00 11 200 000,00 9 904 374,15 1 401 000,00 8 308 399,35

2023 123 773 712,03 98 626 699,12 23 899 993,00 2 706 466,00 18 781 060,00 23 416 811,00 29 822 369,12 11 431 615,00 25 147 012,91 2 000 000,00 23 147 012,91

2024 117 960 738,10 101 585 500,10 24 377 993,00 2 779 541,00 19 438 397,00 24 189 566,00 30 800 003,10 11 614 521,00 16 375 238,00 2 000 000,00 14 375 238,00

2025 106 633 065,09 104 633 065,09 24 865 553,00 2 849 030,00 20 118 741,00 24 987 822,00 31 811 919,09 11 800 354,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2026 109 772 057,00 107 772 057,00 25 738 317,95 2 920 256,00 21 432 897,00 25 712 420,00 31 968 166,05 11 989 157,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2027 113 005 218,75 111 005 218,75 26 221 138,61 2 993 262,00 22 130 875,00 27 464 230,00 32 195 713,14 12 180 986,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2028 116 335 375,32 114 335 375,32 26 387 523,00 3 068 094,00 22 241 394,00 27 544 149,00 35 094 215,32 12 790 035,30 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2029 119 765 436,57 117 765 436,57 26 915 273,00 3 144 796,00 22 930 877,00 28 453 106,00 36 321 384,57 13 173 736,36 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2030 123 298 399,67 121 298 399,67 27 453 578,00 3 223 416,00 23 595 872,00 29 892 059,00 37 133 474,67 13 568 948,45 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2031 126 937 351,66 124 937 351,66 28 002 650,00 3 304 001,00 24 256 556,00 30 361 997,00 39 012 147,66 13 976 016,90 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2032 130 685 472,22 128 685 472,22 28 562 703,00 3 386 601,00 24 911 483,00 31 363 943,00 40 460 742,22 14 395 297,41 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2033 134 546 036,39 132 546 036,39 29 419 584,09 3 488 199,03 25 658 827,49 32 304 861,29 41 674 564,49 14 827 156,33 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2034 138 522 417,48 136 522 417,48 30 302 171,61 3 592 845,01 26 428 592,31 33 274 007,12 42 924 801,43 15 271 971,02 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2035 142 618 090,01 140 618 090,01 31 211 236,76 3 700 630,35 27 221 450,08 34 272 227,34 44 212 545,48 15 730 130,15 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/372/2022

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 23 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 154 891 479,23 119 408 017,42 44 156 750,23 93 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 35 483 461,81 26 483 461,810,00 440 000,00

2023 121 595 198,05 96 723 514,22 43 014 644,11 93 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 24 871 683,83 24 871 683,830,00 0,00

2024 123 919 538,10 97 207 131,79 43 874 936,99 93 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 26 712 406,31 26 712 406,310,00 0,00

2025 103 583 065,09 97 693 167,45 44 752 435,73 93 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 5 889 897,64 5 889 897,640,00 0,00

2026 106 422 057,00 98 181 633,28 45 647 484,45 93 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 8 240 423,72 8 240 423,720,00 0,00

2027 109 055 218,75 98 672 541,45 46 560 434,14 93 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 10 382 677,30 10 382 677,300,00 0,00

2028 112 385 375,32 99 165 904,16 47 491 642,82 93 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 13 219 471,16 13 219 471,160,00 0,00

2029 115 265 436,57 99 661 733,68 48 441 475,68 93 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 15 603 702,89 15 603 702,890,00 0,00

2030 119 198 399,67 100 160 042,35 49 410 305,19 93 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 19 038 357,32 19 038 357,320,00 0,00

2031 123 337 351,66 100 660 842,56 50 398 511,29 93 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 22 676 509,10 22 676 509,100,00 0,00

2032 127 585 472,22 101 164 146,77 51 406 481,52 93 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 26 421 325,45 26 421 325,450,00 0,00

2033 131 446 036,39 102 175 788,23 51 920 546,33 93 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 29 270 248,16 29 270 248,160,00 0,00

2034 134 922 417,48 103 197 546,19 52 439 751,79 93 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 31 724 871,29 31 724 871,290,00 0,00

2035 140 918 090,01 104 229 521,58 52 964 149,31 93 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 36 688 568,43 36 688 568,430,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -27 659 890,38 0,00 36 161 090,38 8 500 000,00 5 998 800,00 10 117 558,63 10 117 558,63 11 543 531,75 11 543 531,75

2023 2 178 513,98 2 178 513,98 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -5 958 800,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,00 5 958 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 501 200,00 2 501 200,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 513,98 3 178 513,98 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 200,00 2 641 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 34 219 713,98 0,00 -2 080 802,72 25 580 287,660,00

2023 x x x x 0,00 32 041 200,00 0,00 1 903 184,90 1 903 184,900,00

2024 x x x x 0,00 38 000 000,00 0,00 4 378 368,31 4 378 368,310,00

2025 x x x x 0,00 34 950 000,00 0,00 6 939 897,64 6 939 897,640,00

2026 x x x x 0,00 31 600 000,00 0,00 9 590 423,72 9 590 423,720,00

2027 x x x x 0,00 27 650 000,00 0,00 12 332 677,30 12 332 677,300,00

2028 x x x x 0,00 23 700 000,00 0,00 15 169 471,16 15 169 471,160,00

2029 x x x x 0,00 19 200 000,00 0,00 18 103 702,89 18 103 702,890,00

2030 x x x x 0,00 15 100 000,00 0,00 21 138 357,32 21 138 357,320,00

2031 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 24 276 509,10 24 276 509,100,00

2032 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 27 521 325,45 27 521 325,450,00

2033 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 30 370 248,16 30 370 248,160,00

2034 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 33 324 871,29 33 324 871,290,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 36 388 568,43 36 388 568,430,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,36% -0,49% 11,51% 14,28% TAK TAK1,30%

2023 6,62% 4,93% 10,04% 12,81% TAK TAK7,59%

2024 6,13% 8,37% 9,40% 12,17% TAK TAK10,95%

2025 6,22% 11,10% 8,35% 11,12% TAK TAKx

2026 6,08% 13,58% 6,73% 9,69% TAK TAKx

2027 6,64% 16,56% 7,44% 10,40% TAK TAKx

2028 6,27% 19,09% 7,87% 10,83% TAK TAKx

2029 6,49% 21,61% 10,45% 10,45% TAK TAKx

2030 5,46% 24,00% 13,61% 13,61% TAK TAKx

2031 4,54% 26,30% 16,33% 16,33% TAK TAKx

2032 3,79% 28,79% 18,89% 18,89% TAK TAKx

2033 3,58% 30,70% 21,42% 21,42% TAK TAKx

2034 3,87% 32,57% 23,86% 23,86% TAK TAKx

2035 1,87% 34,41% 26,15% 26,15% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 612 276,40 612 276,40 612 276,40 499 153,72 499 153,72 499 153,72 706 743,75 706 743,75 667 423,75

2023 16 000,00 16 000,00 16 000,00 604 000,00 604 000,00 604 000,00 20 000,00 20 000,00 16 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 586 789,10 586 789,10 499 153,72 24 929 268,51 3 353 570,60 21 575 697,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 755 000,00 755 000,00 604 000,00 29 414 416,14 5 191 900,00 24 222 516,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 550 000,00 550 000,00 440 000,00 26 660 000,00 1 010 000,00 25 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 501 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 178 513,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 641 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 10



 

Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr
XXXVIII/345/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ na lata 2022-2025
kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 101 733 352,59 24 929 268,51 29 414 416,14 26 660 000,00 440 000,00 81 443 684,65

- wydatki bieżące1.a 12 437 006,26 3 353 570,60 5 191 900,00 1 010 000,00 440 000,00 9 995 470,60

- wydatki majątkowe1.b 89 296 346,33 21 575 697,91 24 222 516,14 25 650 000,00 0,00 71 448 214,05

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 2 190 006,26 303 470,60 775 000,00 550 000,00 0,00 1 628 470,60

- wydatki bieżące1.1.1 840 006,26 258 470,60 20 000,00 0,00 0,00 278 470,60

REWITALIZACJA - INWESTUJ W
OSTRÓW! - tworzenie oferty
inwestycyjnej miasta

1.1.1.2 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2019 2023 29 000,00 19 000,00 10 000,00 0,00 0,00 29 000,00

REWITALIZACJA - WSPARCIE
SYSTEMU - wsparcie systemu
monitorowania realizacji Programu

1.1.1.3 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2019 2023 37 000,00 27 000,00 10 000,00 0,00 0,00 37 000,00

AKCJA INTEGRACJA - aktywizacja
zawodowa osób korzystających z
pomocy społecznej

1.1.1.6 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2019 2022 774 006,26 212 470,60 0,00 0,00 0,00 212 470,60

- wydatki majątkowe1.1.2 1 350 000,00 45 000,00 755 000,00 550 000,00 0,00 1 350 000,00

REWITALIZACJA MIASTA - BAJKOWY
ŁĄCZNIK - uporządkowanie terenu w
celu stworzenia harmonijnej przestrzeni

1.1.2.11 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2017 2024 110 000,00 10 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 110 000,00

REWITALIZACJA BATOREGO - poprawa
zagospodarowania przestrzennego1.1.2.12 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2019 2024 500 000,00 10 000,00 20 000,00 470 000,00 0,00 500 000,00

REWITALIZACJA - LOKALNE
CENTRUM/NOWY ŚWIAT - poprawa
jakości przestrzeni publicznej

1.1.2.14 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2019 2023 300 000,00 10 000,00 290 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/372/2022

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 23 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit

zobowiązań

REWITALIZACJA MIASTA - ZIELONA
OSTRÓW - rewaloryzacja zieleni1.1.2.15 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2019 2023 100 000,00 5 000,00 95 000,00 0,00 0,00 100 000,00

REWITALIZACJA - NOWE CENTRUM
MIASTA - poprawa jakości przestrzeni
publicznej oraz ochrona zabytków

1.1.2.16 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2017 2023 340 000,00 10 000,00 330 000,00 0,00 0,00 340 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 99 543 346,33 24 625 797,91 28 639 416,14 26 110 000,00 440 000,00 79 815 214,05

- wydatki bieżące1.3.1 11 597 000,00 3 095 100,00 5 171 900,00 1 010 000,00 440 000,00 9 717 000,00

ZAKUP PREFERENCYJNY PALIWA
STAŁEGO - wsparcie gospodarstw
domowych w korzystniejszych
warunkach zakupu węgla

1.3.1.1 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2022 2023 6 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

REWITALIZACJA - ODPOWIEDZIALNI
ZA MIASTO - działania aktywizujące
mieszkańców

1.3.1.3 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2019 2025 80 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00 40 000,00 80 000,00

KUCHNIA MIEJSKA - WYDAWANIE
POSIŁKÓW - zmiana sposobu
świadczenia pomocy społecznej

1.3.1.5 Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej 2019 2022 1 390 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

PLAN ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO - poprawa ładu
przestrzennego

1.3.1.6 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2017 2024 500 000,00 80 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 200 000,00

WSPÓŁPRACA MIASTA OSTRÓW
MAZOWIECKA Z ORGANIZACJAMI
POZARZĄDOWYMI I INNYMI
UPRAWNIONYMI PODMIOTAMI W
ZAKRESIE WSPIERANIA
UPOWSZECHNIANIA KULTURY
FIZYCZNEJ NA LATA 2021-2024 -
wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej

1.3.1.7 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2021 2024 2 000 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit

zobowiązań

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I
ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO - poprawa
zagospodarowania przestrzennego

1.3.1.8 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2022 2023 127 000,00 45 100,00 81 900,00 0,00 0,00 127 000,00

WYCHOWANIE DO
DWUJĘZYCZNOŚCI - podniesienie
poziomu edukacji dwujęzycznej

1.3.1.9 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2022 2024 300 000,00 150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 300 000,00

KUCHNIA MIEJSKA - WYDAWANIE
POSIŁKÓW - zmiana sposobu
świadczenia pomocy społecznej

1.3.1.10 Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej 2023 2025 1 200 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 1 200 000,00

- wydatki majątkowe1.3.2 87 946 346,33 21 530 697,91 23 467 516,14 25 100 000,00 0,00 70 098 214,05

BUDOWA SZKOŁY I PRZEDSZKOLA
WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ
DROGOWĄ - poprawa warunków
funkcjonowania jednostek oświatowych

1.3.2.6 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2017 2024 52 230 000,00 8 500 000,00 15 250 000,00 25 100 000,00 0,00 48 850 000,00

BUDOWA ULICY ŻALE - poprawa
infrastruktury drogowej1.3.2.15 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2019 2022 932 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

PRUSA - LUBIEJEWSKA - REMONT I
ROZBUDOWA - poprawa infrastruktury
drogowej

1.3.2.23 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2020 2022 9 602 060,19 960 347,00 0,00 0,00 0,00 960 347,00

SIKORSKIEGO - PRZEBUDOWA
DROGI - poprawa infrastruktury
drogowej

1.3.2.25 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2021 2022 10 994 770,00 5 700 350,91 0,00 0,00 0,00 5 700 350,91

REWITALIZACJA BATOREGO-
DOKUMENTACJA I PRZEBUDOWA -
poprawa infrastruktury drogowej

1.3.2.26 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2021 2022 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

MAŁKIŃSKA -WIEJSKA - OLSZYNOWA
- DOKUMENTACJA - poprawa
infrastruktury drogowej

1.3.2.27 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2021 2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

BEZPIECZNE PRZEJŚCIA DLA
PIESZYCH - GROTA ROWECKIEGO I
LUBIEJEWSKA - poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

1.3.2.28 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2021 2022 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00

BEZPIECZNE PRZEJŚCIE DLA
PIESZYCH - SZKOŁY
PODCHORĄŻYCH PIECHOTY -
poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego

1.3.2.29 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2021 2022 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit

zobowiązań

BUDOWA BUDYNKU KOMUNALNEGO
- zwiększenie zasobu mieszkaniowego
gminy

1.3.2.30 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2021 2023 5 172 516,14 2 500 000,00 2 672 516,14 0,00 0,00 5 172 516,14

BUDOWA ULICY - PRZEBICIE
TRĘBICKIEGO - poprawa infrastruktury
drogowej

1.3.2.31 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JÓZEFA BEMA - DOKUMENTACJA -
poprawa infrastruktury drogowej1.3.2.32 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2022 2023 235 000,00 5 000,00 230 000,00 0,00 0,00 235 000,00

SZTARKA - WRÓBLEWSKIEGO -
DOKUMENTACJA - poprawa
infrastruktury drogowej

1.3.2.33 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2022 2023 70 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 0,00 70 000,00

OLSZYNOWA - BUDOWA DROGI -
poprawa infrastruktury drogowej1.3.2.34 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2022 2023 2 770 000,00 1 300 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 2 770 000,00

PIASKOWA - DOKUMENTACJA -
poprawa infrastruktury drogowej1.3.2.35 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2022 2023 160 000,00 5 000,00 155 000,00 0,00 0,00 160 000,00

ARTYLERYJSKA - BUDOWA DROGI -
poprawa infrastruktury drogowej1.3.2.36 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2022 2023 1 007 000,00 259 900,00 747 100,00 0,00 0,00 1 007 000,00

BAJKOWA - BUDOWA DROGI -
poprawa infrastruktury drogowej1.3.2.37 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2022 2023 906 000,00 276 100,00 629 900,00 0,00 0,00 906 000,00

GAJOWA - BUDOWA DROGI - poprawa
infrastruktury drogowej1.3.2.38 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2022 2023 266 000,00 103 900,00 162 100,00 0,00 0,00 266 000,00

SPORTOWA - DO ULICY LIPOWEJ -
BUDOWA DROGI - poprawa
infrastruktury drogowej

1.3.2.39 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2022 2023 1 115 000,00 209 800,00 905 200,00 0,00 0,00 1 115 000,00

RÓŻANA - BUDOWA DROGI - poprawa
infrastruktury drogowej1.3.2.40 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2022 2023 711 000,00 176 700,00 534 300,00 0,00 0,00 711 000,00

SREBRNA - BUDOWA DROGI -
poprawa infrastruktury drogowej1.3.2.41 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2022 2023 950 000,00 303 600,00 646 400,00 0,00 0,00 950 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/372/2022 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Objaśnienia 
do zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Ostrów 

Mazowiecka na lata 2022-2035 

Uchwała  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na 
lata 2022-2035 wprowadza w części tabelarycznej zmianę w zakresie roku 2022 - planu 
dochodów (zwiększenie o kwotę: 9.274.177,49 zł) oraz planu wydatków (zwiększenie o kwotę: 
9.274.177,49 zł ) w tym planu wydatków majątkowych (zwiększenie o kwotę: 
3.000.000,00 zł). 

Zmiany powyższe spowodowane są: 

1.przyznaniem Miastu Ostrów Mazowiecka dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału 
we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych na podstawie pisma Ministra Finansów 
Nr ST3.4753.9.2022 z dnia 30 września 2022 r. , 

2.zwiększeniem planu wydatków na zadanie pod nazwą”:  „UDZIAŁY W ZGK SP. Z O.O. 
OSTRÓW MAZOWIECKA” w związku z koniecznością dokapitalizowania spółki miejskiej oraz 
wprowadzeniem nowego zadania z planem wydatków  przeznaczonych na realizację zadań 
z zakresu poprawy efektywności energetycznej. 

Pismem z dnia 10 listopada 2022 r.  Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej 
Sp. z o. o. zwrócił się o dokapitalizowanie Spółki w kwocie 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony 
złotych). 

Ponadto uchwała wprowadza zmianę zarówno planu dochodów, jak również planu wydatków 
w zakresie: 

1.środków finansowych na realizację wypłat dodatku węglowego z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19 zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym przeznaczonych na 
wypłatę dodatków węglowych (zwiększenie o kwotę: 4.008.600,00 zł), 

2.środków finansowych z tytułu dodatku dla niektórych podmiotów niebędących 
gospodarstwami domowymi z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła, który jest 
przeznaczony dla podmiotów wrażliwych (zwiększenie o kwotę: 22.004,00 zł), 

3.sprzedaży paliwa stałego, o którym mowa w ustawie z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (zwiększenie o kwotę: 
2.000.000,00 zł). 

  

Wprowadzone zmiany w roku 2022 nie powodują zwiększenia planowanego deficytu budżetu. 
Zaplanowana zmiana budżetu nie wpływa na planowaną kwotę długu. 

W Wykazie Przedsięwzięć na lata 2022-2025 wprowadzone zostało przedsięwzięcie pod nazwą: 
„ZAKUP PREFERENCYJNY PALIWA STAŁEGO”, łączne nakłady finansowe na ten cel wynoszą: 
6.000.000,00 zł – do realizacji w latach 2022-2023, limit zobowiązań na rok 2022 wynosi: 
2.000.000,00 zł. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Krajewski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B49AD0-1A48-4F34-BD0D-C9982E78C0E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia

do zmiany Uchwały wsprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 2022-2035



